

opusdei.org

”Live the Family – Home Zoom”

Under tittelen ”Live the Family” har organisasjonen ”Incontro Romano” i løpet av tre år hatt en serie seminarer med fokus på hjemmet. Hjemmet er det sted der familien vokser. Husarbeidet bidrar derfor til den personlige atmosfære som råder i hjemmet.

11.04.2008

Første tema var ”Home Management” og dreide seg om de personlige og sosiale konsekvenser

som en riktig tilpasset yrkesmessig utdanning har.

Tema for 2007 var ”Home Art” og la vekt på kunstneriske evner i husarbeidet.

Årets tema ”Live the Family – Home Zoom” avsluttet perioden ved å ta opp husarbeidets sosiologiske rolle samt hvilken oppfatning allmennheten og folk i media har. Sveriges hadde i denne sammenheng et bidrag som besto av en fremstilling publisert på seminaret av en gruppe praktikanter fra Trädgårdsutbildningscentrum i Stockholm. De hadde foretatt en undersøkelse blant kvinner for å finne ut hva deres holdning til husarbeid var i Sverige.

Litteratur, etnologi, analyse av film og Tv-program var emner for innleggene på seminaret. Et arbeid som ble mye kommentert var japanske husholdningsskoleelevers

analyse av japanske tegneseriefigurer.

Elisabetta Ciavarella, nestleder for Cooperativa Social Edicatica ELIS, som arrangerte seminaret, understreket at tjenesteånd, som er uunnværlig i husarbeid, er sentrum for alt menneskelig arbeid. Det er dessuten grunnlaget for den pedagogikk som karakteriserer ELIS.

Den hellige Josemaría Escrivá sa: ”**Yrkesarbeidet (og husarbeid er et yrke av første klasse) er et vitnesbyrd om menneskets verdighet. Det er en anledning til å utvikle ens egen personlighet. Det er et bånd som forener mennesker med hverandre. Det er en kilde til ressurser. Det er en måte å bidra til å forbedre det samfunn vi lever i samt å utvikle hele menneskeheten. – For en kristen blir dette syn stadig mer utvidet ettersom arbeidet, som Kristus**

påtok seg som en frelsende og forløsende virkelighet, forvandles til en vei til hellighet, en konkret måte å helliggjøre .”

Hovedforelesningen ble holdt av Maria Angeles Nogueras, leder i den nederlandske organisasjonen OFA (Organisasjon, Familie og Initiativ).

Marta Brancatisano avsluttet dagen med å tale om den sterke personlighet som kreves for å utføre et arbeid som ikke befinner seg i rampelyset, men som til tross for det likevel beriker alle dem som kommer i kontakt med det.

pdf | dokument generert automatisk fra <https://opusdei.org/nb-no/article/live-the-family-home-zoom/> (19.03.2026)